
Vienotā dizaina laulības mājas dekoratīvā konkrētā kanāla
turētājs

 

Elementa nosaukums Vienotā dizaina laulības mājas dekoratīvā konkrētā kanāla turētājs
Item No. SGYC18012504

Izmērs

Top dia: 92mm
Apakšā diaja: 60mm
augstums: 98mm
Svērums: 410 g
Iespēja: 380 ml

OEM Visi pielāgotie jaudas un dizainparaugi ir pieejami
Marka nosaukums Sunny GlasswareComment

Parauga laiks 1.5 dienas produktu formā un izmērā
2.15 dienas, ja Jums nepieciešams jauns produktu veids un lielums

Iepakojums Drošības iepakojums parasti 24pcs / 36pcs / 48pcs uz kastīti utt. eksports ar olu dalītāju

Moq 30000 pc
Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc kārtības apstiprināšanas

Maksājuma noteikumi 30 % noguldījumu iepriekš ar T / T, bilanci pēc B / L kopijas parādīšanas

Produkta īpašība

1.Augstas kvalitātes un konkurences cenas
2.Saskaņā ar FDA, IAS, LFGB testu u.c.
3.Eco-friendly
4.Plaši attiecas uz laulībām, partijām, mājām, bārām utt.
5.Mašīna izgatavota

 



 



 



 



 



 
Maksājuma noteikumi
1.30 % noguldījumu iepriekš ar T / T, bilanci pēc B / L kopijas parādīšanas
2.L/C, Escrow, T/T un Rietumu savienība var būt pieņemama, taču dažādās valstīs atšķirīgi maksājumu noteikumi
 
Profesionālie pakalpojumi
 

 
1.Dažādi dizainparaugi un izmēri sveces turētāji atlasei.
2 Jebkura krāsa krāsa, auksta, elektroplātēšana, lāzers, stiklojums sveces trauka parauga apstrāde ir pieejama
3.Īpašs iepakojums kā psihiska filma, krāsu dāvanas kaste, balta dāvanas kaste utt.
4.Mēs esam ekskluzīvi no kvalitātes kontroles darbiniekiem
5.Mums ir profesionāls darbseminārs un noliktavs, lai nodrošinātu piegādes laiku

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm


 
Produkta lietošana

 
1.Perfekts laulību dekoratācijai, mājas dekoratācijai, partijai, bankvetei,
2. Perfekts kā izcils centripējs pasākumam
3.Tas var dekoratēt jūsu iekšējās un ārējās telpās ar šo delikātu rozes attēlu sveces turētājs.
4. Tas ir brīnišķīgs dāvans kā mājokļu sasilšana un citi notikumi.

 

 

 

Vairāk sveces turētājs vai stikla gultas,
Lūdzu, apmeklējiet mūsu tīmekļa vietni: http://www.okcandle.com/
Vai šeit var palīdzēt jums zināt vairāk par mums: FAQ
Mēs gaidām jūsu izmeklēšanu un sadarbību.

Atpakaļ mājas lapa

http://www.okcandle.com/products/Ceramic-candle-holder.htm
http://www.okcandle.com/products/glass-candle-holder_page2.htm
http://www.okcandle.com/
http://www.okcandle.com/Customer-service/FAQ.html
http://www.okcandle.com/index.html

